
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

12 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

CNPJ N:
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 106/2022
Objeto: “aquisição de urnas e serviços funerários. Data de Abertura das Propostas:
23.09.2022 às 09:15.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2022
Objeto: Registro de preços para “aquisição de materiais de expediente”. Data de
Abertura das Propostas: 23.09.2022 às 11:00.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 048/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2022
Objeto: Registro de preços para “aquisição de materiais odontológicos e instrumentais”.
Data de Abertura das Propostas: 23.09.2022 às 13:15
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 110/2022
Objeto: Registro de preços para “contratação de empresa especializada para prestação
de serviços auxiliares às atividades finalísticas do município, nos termos da instrução nº
02/2018 do tribunal de contas dos municípios do Estado da Bahia (Secretaria de
Educação)”. Data de Abertura das Propostas: 23.09.2022 às 14:40.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2022
Objeto: Registro de preços para “aquisições de medicamentos”. Data de Abertura das
Propostas: 23.09.2022 às 16:20. Editais disponíveis no endereço eletrônico
https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo e-mail:
licitacao.planalto.ba@gmail.com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP
45.190-000. Planalto – Bahia, 09 de setembro de 2022


